2011 年 8 月 30 日

関係各位

米国財団法人 野口医学研究所

参与会会長  安東 恭助

第 4 回『野口国際ビジネス交流会』会場変更のお知らせ

急白 先にご案内申し上げました第 4 回『野口国際ビジネス交流会』の会場変更につ

いてお知らせ致します。

 前記の第 4 回『野口国際ビジネス交流会』は東京学院ビル（貸会議室内海）の 3

階で開催の予定でございましたが、お陰様で数多くの方にお申込み頂き、会場が手狭

になってしまいましたので、急ではございますが東京織物厚生年金基金 3 階第 1 会

議室に変更させて頂くことになりました。

 勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

 まずは、ご案内まで。

 追伸

  なお、開催日時は当初のご案内通り 9 月 26 日午後１時からとなります。

新会場のご案内

会場：東京織物厚生年金基金 3 階 第 1 会議室

東京都中央区東日本橋 3-6-20

Tel;03-3661-5371

■東京メトロ日比谷線

 「小伝馬町駅」1、3 番出口 徒歩 8 分

■東京メトロ日比谷線

 「人形町駅」Ａ4 番、Ａ5 番出口 徒歩 8 分

■都営新宿線

「馬喰横山駅」A3 番出口 徒歩 3 分

■都営浅草線

 「東日本橋駅」A３番、B2 番出口 徒歩 3 分

■JR 総武線

 「馬喰町駅」 1 番出口 徒歩 7 分